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Osram Mouse 105
Art. Nr.:

Lange:

Breite:

Hohe:
Gewicht:
Wattage:
Spannung:
Schutzklasse:
Material:
Farbe:
Bemerkung 1:

Bemerkung 2:
Bemerkung 3:

Gewicht:

461105

11cm

5,5cm

3,5cm

0,128 kg

max. 105 Watt

230 Volt

1l

Kunststoff

Grau

Dimmbar mit Phasenanschnitt- und
Phasenabschnittdimmer

Max. sekundare Leitungslange: 200 cm
Leistung 35 - 105 VA. Sekundar 2
Schraubklemmenpaare

0.128 kg

Produkteigenschaften: Netzfrequenz: 50-60 Hz, Funkentstérung: nach EN 55015 (Al: 2007)/ CISPR 15, EN 55022,
Netzstromoberwellen: nach EN 61000-3-2, Immunitat, Storfestigkeit: nach EN 61547, Sicherheit: nach EN 61347, Galvanische
Trennung zwischen Primar- und Sekundarseite, Kurzschlussschutz, Uberlastschutz, Ubertemperaturschutz: elektronisch

reversibel.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Nach-Hersteller/Osram/Osram-Mouse-105.html
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